
1 

 

 

 

 

Helmer LK 702 

Dětské hodi ky s GPS lokátorem 

 

 

 

 

 

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ: před vlože í  SIM karty do telefo u od lokujte a kartě  PIN ve Vaše  o il í  
telefo u , popř. o toto požádejte a po oč e operátora. Karta hrá ě á PINe  nebude v hodinkách fungovat!!! 

 



2 

 

 

 

Děkuje e za zakoupe í lokátoru. Tato příručka o sahuje podro ý popis použití, posk t e Vá  i for a e o 
produktu, čet ě pro ozu a te h i ký h spe ifika í. Přečtěte si, prosí , pozor ě te to á od před zaháje í  prá e 
s lokátorem. Doufá e, že výrobek uspokojí Vaše potře  a bude Vám sloužit po dlouhou dobu. Vez ěte také prosí  

a ědo í, že spe ifika e a i for a e áží í se k to uto produktu jsou před ěte  úpra , jakákoli  případ á z ě a 
bude zahrnuta v aktuálním vydání ma uálu. Výro e e ese zodpo ěd ost za případ é h  či opo e utí  to to 
dokumentu. 

 

UPOZRŇUJEME ZÁKAZNÍKY, ŽE DISPLAY HODINEK JE CHRÁNĚN FÓLIÍ, A POKUD JSOU NA NÍ PATRNÉ DROBNÉ 
ŠKRÁBANCE, NEJEDNÁ SE O ZNÁMKY POUŽÍVÁNÍ !!!! 

Představení přístroje 

Přístroj uží á sig álu GSM/GPRS sítí a GPS satelitů. Zaříze í u ožňuje sledo á í a lokaliza i o jektů s urče í  
přes é poloh  po o í GPS a ásled é  zaslá í i for a í a přes ý h souřad i  pomocí GPRS do počítače/mobilní 

aplikace. Pro provoz hodinek je nut á dato á SIM karta, a i ál í ěsíč í spotře a dat je MB. 

Využití 
- Sledování a o hra a dětí  
- Sledování a o hra a se iorů  
- Vhodné i  pro odposlech apod. 

Obsah balení 

- Hodinky 

- USB kabel 

- Uži atelský a uál 

 

Technická data 
– podporované sítě: GSM / GPRS 

– GSM frekvence: 850 / 900 / 1800 / 1900 

– poziční přesnost: 10 m (např. při špatném počasí může být přesnost horší) 
– životnost baterie: až 100 hodin v pohotovostním režimu; 48 hodin, pokud lokátor odesílá informace o své 
poloze každých 10 min. 
– typ baterie: dobíjecí 3,7 V 400 mAh Li-Ion akumulátor 

– pracovní teplota: -20 až 55 °C 

– rozměry: 45 × 32 × 12 mm 

– váha: 39 g 

– vodotěsnost: IP 54 

– vhodné pro děti od 3 let 



3 

 

Použití 
 

Instalace SIM karty 

Ujistěte se, že e áte akti o á o přes ěro á í ho orů, áte zap uto zo razo á í ho orů a displeji a 
p utou fu k i zadá á í kódu PIN. SMS zprá a usí ýt  te to é  for átu, e í přípust ý for át PDU. Karta 

musí mít povoleno odesílání dat, apř. předpla e á karta s čerpa ý  kredite  e ude  přístroji fu go at. 

Před použití  hodi k  a ijte po o í USB ka elu, který lze připojit k počítači, e o USB adaptéru. Doba 

nabíjení hodinek je asi 3 hodiny. 

Kartu ložte do přísluš ého slotu hodinek pod kr tkou, zkose ou stra ou dopředu a  
chipem nahoru s ěre  k displayi. 

 

Podržte tlačítko Po er a a  teři , hodi k  se zap ou a o je í se u íta í o razo ka. 
Ihned po-té zač e zaříze í hledá at GSM/GPS sig ál, ož tr á při liž ě  i . 
 

Popis ovládacích prvků hodinek 
 

 

 



4 

 

Symboly na display 

 

 

 

 

Popis obslužné aplikace SETRACKER 
Aplikaci lze stáhnout a nainstalovat scanem QR kódu: 

 

Popř. hledat v obchod play pod názvem: „Setracker“. Po ai stalo á í a ote ře í aplika e je ut é Vaše zaříze í 
zaregistrovat.  

PŘED VLASTNÍM VYPŇOVÁNÍM REGISTRAČNÍCH ÚDAJŮ JE NUTNÉ VYBRAT AREA: EUROPE AND AFRICA 

Klik ěte a tlačítko „Register“. 



5 

 

 

V registrač í  for uláři je ut é pl it t to údaje: 

Li e se: ID číslo (Reg. Code) a zad í stra ě hodi ek (lze jej zjistit i zasláním SMS ve tvaru: pw,123456,ts# na SIM kartu 

v hodinkách) 

A ou t: přihlašo a í j é o erte  

Nickname: název hodinek (vyberte) 

P_ u er: Vaše tel. číslo 

Password: heslo do aplikace (vyberte) 

R_password: zopakujte zadané heslo 

Pot rďte zada é údaje OK a í se již ůžete přihlásit Vá i zaregistro a ý  uži atelským  

jménem a heslem. 

při přihlašová í do aplika e vy erte Area: Europe and Africa, v opač é  případě e usí přihláše í fu govat . 

 

 

 

 

 



6 

 

Hlavní menu aplikace 
 

 

 

Přehled funkcí 
Chat – u ožňuje ahrát a odeslat a hodi k  hlaso ou zprá u  dél e až  teři . Po klep utí a tlačítko start rekord zač e 
nahrávání.  

Po klik utí a s ol klá es i e ůžete a hodi k  odeslat krátkou te to ou zprá u ez diakritik  a spe . z aků. Zvukovou 

zprá u je ož é přehrát stisk utí  SOS tlačítka a displa i. 

Hodi k  ro ěž u ožňují odeslat až  teři  dlouhou hlaso ou zprá u, kterou je ož é přehrát  mobilní aplikaci. Stisk ěte a 
podržte dlouze tlačítko Po er a hodi ká h. Po ěkolika teři á h se zač e a displa  odpočítá at čas ahrá á í, ěhe  
kterého je ož é pořídit záz a . Po u ol ě í tlačítka Po er se ahrá ka odešle do o il í aplika e.  

Map – po klik utí a toto tlačítko se ote ře apa s z ače í  poloh  hodi ek. 

 

  

Při do ré  GPS signálu bývá  přes ost loka e do m. A v apě je pak GPS pozice oz ače a nápisem satelite. 

 

PRO ZÍSKÁNÍ GPS POZICE SE DOPORUČUJE KLIKNOUT NA TLAČÍTKO LOCATE, VYČKAT CCA  VTEŘIN NA AKTUALIZACI 
POZICE. CCA PO 10-TI VTEŘINÁCH SE UKÁŽE GSM NEPŘESNÁ POZICE   A PO-TÉ OPĚT KLIKNOUT NA TLAČÍTKO LOCATE.  PŘI 
DOSTATEČNÉM GPS SIGNÁLU SE CCA 30-TI VTEŘINÁCH AŽ JEDNÉ MIN. UKÁŽE ČERVENÁ GPS POZICE. 



7 

 

 

 

Při edostateč é  GPS sig álu apř. u itř udo  se sil ý i zd i  jsou hodi k  lokalizo á  po o í sítě GSM, e které ukáží 
ej ližší polohu sílače/dokrý ače o il ího operátora.  Bod  je pak oz ače  ápise  LBS a přes ost této loka e zá isí a Vaší 

vzdálenosti od tohoto bodu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tlačítko Lo ate 



8 

 

Settings – růz á astave í hodi ek 

SOS/The family number – ůžete zadat až  tel. čísla, která se zač ou táčet po podrže í  tlačítka SOS a hodi ká h.  Čísla se 
zadá ají  ez ezi árod í před ol . Pokud se hodi k  edo olají a . Číslo, zač ou po h íli táčet druhé a třetí, dokud se 

ho or euskuteč í. Pokud ho or ikdo epřij e, táče í se po  kle h uko čí.  

Monitoring – po zadá í Vašeho tel. čísla ez ezi árod í před ol  hodi k  a toto číslo za olají a V  tak udete o i 
odposlouchávat zvuky v okolí, bez toho, aby o tom kdokoliv v okolí hodi ek ěděl. 

Work mode – zde erete i ter al odesílá í i for a í o poloze do o il í aplika e. Na ý ěr jsou  i ut, h,  i uta. T to 
body pak lze pak v apě histori k  přehrát. Čí  je kratší i ter al, tí  ižší je ýdrž aterie. Při ý ěru default ě asta e ého 

i ter alu , je ýdrž aterie až  d .  

No disturb – asta e í až  časo ý h úseků, ěhe  který h e í ož é se a hodi k  do olat. 

SMS alerts setting – u ožňuje zadat jed o tel. číslo, a které při hází aro é zprá  o líží í  se ití aterie hodinek, SOS 

varování a varování o sundání hodinek. 

Phone book – ůžete zadat až  tel. ko taktů, které se uloží do hodi ek. Te to tel. sez a  pak ůžete edito at podrže í  
spod ího ola ího tlačítka. V sez a u se poh ujete po o í krátký h z áčk utí  tohoto tlačítka, ý ěr, resp. Za olá í 
pro edete jeho dlouhý  podrže í .  

Language and time zone – zde asta ujete datu  a čas a hodi ká h. Pro českou repu liku je časo á zó a  případě zi ího 
času GMT+ :  , ý ěr pot rdíte klep utí  a OK ahoře  sezna u časo ý h zó . 

Push the switch – asta e í zap utí/ p utí upozor ě í a su dá í hodi ek 

LBS switch – nastavení zapnutí/vypnutí lokalizace sítí GSM 

Remote shutdown – pouze tí to příkaze  lze hodi k  z ela p out 

Restore the default work mode – vynulová í še h asta e í a u ede í hodi ek do 

továrního nastavení 

Rewards  - u ož í odeslat a hodi k  srdíčko jako dárek 

Watch – po klik utí a tlačítko Wat h a OK se hodi k   rozez í elodií. Fu k e 
slouží k nalezení hodinek.   

Alarm – slouží k asta e í až  časů, kd  hodi k  zač ou z o it. Slouží 
k připo e utí čehokoli . 

Health – za ra ý de  ukáže počet kroků, spále é kalorie, zdále ost estu 
v metrech), Kvalitu spánku 

Footprint – vykreslí v apě trasu hodi ek za ra ý časo ý úsek 

Geofence – (geozóna) slouží k asta e í po sl ého ohra iče í  apě, které kd ž 
hodi k  opustí, zašlou aro ou zprá u. Nej e ší ož ý nastavitelný radius je 

500m.  

Message – sez a  zasla ý h aro ý h zprá , jako apř. „fence to remind“ 

opuště í geozó , „take off watch“ (varování sundání hodinek) Low battery 

líží í se ití aterie  apod. 



9 

 

UPOZORNĚNÍ 
Pro zaruče í o ejdelší život osti přístroje prosí  dodržujte ásledují í i struk e: 
- Udržujte přístroj  su hu. Tekuti a, apř. déšť e o rosa  ohl  poškodit či úpl ě z ičit itř í o od , 

nepouží ejte přístroj  praš é  prostředí. 
- Nepouží ejte přístroj  přehřátý h či příliš hlad ý h prostorá h. 
- Přístroj čistěte pouze su hý h hadříke , epouží ejte he ikálie či sapo át . 
- Na přístroj e alujte, hrozí u íz utí izího ateriálu ezi součástka i přístroje. 
- Nede o tujte přístroj a i se jej epokoušejte sa i opra it. V případě poru h  se o raťte a autorizo a ý ser is. 
- Vžd  použí ejte pouze a íječku posk to a ou ýro e . Použití  eautorizo a ého přísluše st í ůžete přístroj 

poškodit. 
- Ve určitý h případe h ůže ýt fu kč ost přístroje částeč ě o eze á: u itř udo  se sil ý i zd i, či ple ho ý  

opláště í , za el i špat ého počasí, apř. tz . ple ho é e e. 
 

 

 

 

 

Pro lé y a jeji h případ é řeše í 
 

Hodinky nelze zapnout Zkontrolujte, zda jsou nabité. 

Žád ý GSM sig ál, a 
hodinky  se nelze 
dovolat 

Zko trolujte, zda je SIM zastrče á  hodinkách korekt ě, 
zda SIM e í hrá ě á PINe , a zda a kartě ejsou 
přes ěro á  hovory.  

Omylem jsme do 
hodi ek vložili SIM 
kartu, která je 
hrá ě á PINe , a 

displeji je nápis PIN a 
hodinky nereagují a ani 
nejdou vypnout 

Od lokujte PIN e Vaše  o il í  telefo u, popř. o toto 
požádejte a po oč e operátora. Sa ot é hodi k  je í 

ut é e hat ít, popř. e hat odpojit a opět připojit 
aterii, která je u itř. sil ě doporučuje e u od or íka, 
apř. ser is o il. tel., čí hodi ářst í. V případě poškoze í 

nebude záruka uznána). 

Na hodinkách je 
sloupnutá nálepka s ID 
a y je tak e ůže e 
zaregistrovat v aplikaci. 

Pošlete a tel.č. SIM kart   hodinkách tuto SMS: 

pw,123456,ts# 

Běhe  ěkolika teři  až i ut o držíte SMS, kde je m.j. 

uvedeno i ID hodinek. 

Hodinky jsme zakoupili 
použité a ejdou 
zaregistrovat, protože 
již yly registrova é 

Pošlete e ailo ou žádost o azá í ze s sté u a: 
servis@prijimace.cz  

V žádosti u eďte ID hodinek. 

Skuteč á poloha je 
velmi vzdálená od 
polohy ukázané 

Ne í GPS sig ál, přístroj je lokalizo á  po o í sítě GSM, 
která e í přes á. 

 

 

mailto:servis@prijimace.cz


10 

 

D LEŽITÉ UPOZORN NÍ: 

Pokud se po úsp šné registraci hodinek hodinky nespárují s aplikací (Device offline): 

- zkontrolujte, zda nejsou na kart  data blokována (nejlépe ve Vašem mobil. telefonu) 

- pošlete na hodinky tel. č. SIM karty v hodinkách tuto SMS: pw,123456,ip,52.28.132.157,8001# 

(tímto je zajišt no, že se data odesílají na správný server) 

- zjist te si parametry (název APN, MCC, MNC) přístupového bodu k internetu operátora SIM karty v hodinkách a 
pošlete na SIM kartu v hodinkách SMS ve tvaru:  
pw,123456,apn,název APN,,,MCCMNC#  (např. pw,123456,apn,internet,,,23002# ) - problém se týká pouze 

virtuálních mobilních operátor  

 

Pokud se stále hlásí offline, pošlete emailovou žádost o kontrolu nastavení na: servis@prijimace.cz  

V žádosti uveďte tel.č. SIM karty v hodinkách, název operátora a zajist te, aby byly zapnuté. 

 

Technická podpora: servis@prijimace.cz, +420 777 840 315 (po-pá 9:00-15:00) 

Adresa servisu: Digitál í televize v.o.s., Opletalova 9 ,  La škrou  

( V případě rekla a e zašlete prosí  lokátor a adresu iz. ýše společ ě se SIM kartou a u ede í  jejího 
čísla a popisu zá ad . 

mailto:servis@prijimace.cz
mailto:servis@prijimace.cz

	Představení přístroje
	Využití
	Obsah balení
	Technická data
	Použití
	Popis ovládacích prvků hodinek
	Symboly na display
	Popis obslužné aplikace SETRACKER
	Hlavní menu aplikace
	Přehled funkcí


